

خبر

مدال برنز تیم میکس
تفنگ ایران و سقوط
میکس تپانچه

تیم میکس تفنگ ایران در مسابقات قهرمانی آسیا به مدال برنز مشترک رسید و تیم‌های میکس تپانچه ایران در این رقابت‌ها به فینال نرسیدند. در دومین روز مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا توزیع سهمیه المپیک، تیم‌های میکس تفنگ بادی ۱۰ متر در خط آتش ایستادند که در پایان تیم ۲ ایران با ترکیب یوریا نوروزیان و یلدا سلیمیانی با برتری ۱۷ بر ۱۳ مقابل قزاقستان ۲ به مدال برنز رسید. این تیم در مرحله مقدماتی با رکورد ۴۰۶۲۸ در رده هشتم ایستاده و فینالیست شده بود.

کره نیز با غلبه بر سنگاپور به مدال برنز مشترک رسید و تیم‌های چین و هند نیز باید برای مدال طلا با هم رقابت کنند. تیم میکس یک ایران با ترکیب فاطمه کرمزاده و امیرمحمد نکونام در مرحله مقدماتی با رکورد ۶۲۸ در رده نهم ایستاد و به فینال راه نیافت.

۱۳ تیرانداز ایرانی در مسابقات قهرمانی آسیا، توزیع سهمیه المپیک حضور دارند که تاکنون تیم ملی تپانچه بادی به مدال نقره رسیده است. سجاد پورحسینی در تپانچه بادی مردان به فینال رسید و در فینال چهارم شد و توانست سهمیه المپیک را به دست آورد. در تپانچه زنان نیز سهمیه المپیک کسب نشد.

مسابقات قهرمانی آسیا از ۱۸ دی در جاکارتای اندونزی آغاز شده است و تا ۲۸ دی ادامه دارد که آخرین مسابقه آسیایی انتخابی المپیک پاریس در بخش تفنگ و تپانچه است. در این مسابقات در هر ماده دو سهمیه توزیع خواهد شد.

تیراندازی ایران تاکنون دو سهمیه المپیک پاریس گرفته است. هانیه رستمیان در ماده تپانچه ۲۵ متر و شرمینه چهل‌امیرانی در تفنگ ۱۰ متر صاحب سهمیه المپیک پاریس شده‌اند. اما در ادامه مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا، تیم‌های ملی میکس تپانچه بادی در خط آتش ایستادند که در پایان با قرارگیری در رده‌های نهم و دوازدهم به کار خود پایان دادند. تیم یک با ترکیب جواد فروغی و گلنوش سبقت‌اللهی با رکورد ۵۷۳.۱۶ در رده نهم ایستاد. همچنین تیم دو با ترکیب هانیه رستمیان و امیرجوهری خونیز با رتبه ۵۷۱.۱۴ در رده دوازدهم ایستاد. بنابراین هر دو تیم ایران از رسیدن به فینال بازماندند.

بوشهر؛ میزبان تور
ملی والیبال ساحلی

شهر بوشهر اوایل بهمن ماه میزبان مسابقات تور ملی والیبال ساحلی ایران جام شهدای خلیج فارس است. مسابقات تور ملی والیبال ساحلی ایران، با همکاری فدراسیون از ۶ تا ۱۲ بهمن ماه به میزبانی بوشهر برگزار می‌شود. این دوره از مسابقات که به نوعی مرحله اول انتخابی تیم‌های ملی و جوانان زیر ۱۹ سال پسر محسوب می‌شود دارای رنکینگ امتیازدهی فدراسیون والیبال برای بازیکنان است و امتیاز داده شده در رنکینگ ملی بازیکنان تأثیر دارد. مجموع جوایز در نظر گرفته شده برای این تور ملی ۶۰۰ میلیون ریال است که به تیم‌های اول تا هشتم داده می‌شود. ورودی هر تیم ۳۰ میلیون ریال است که باید از سوی تیم‌های متقاضی به حساب هیأت والیبال استان بوشهر واریز شود.



علیرضا نادى:

لورنزی و لاسکوی دوم است

علیرضا نادى عضو شورای مشورتی، لورنزی را گزینه مناسبی برای سرمربیگری تیم ملی دانست و گفت: «لورنزی مربی خیلی خوب، با رزومه و سابقه کار طولانی است. در ایتالیا خیلی قبولش دارند و از او به عنوان لاسکوی دوم می‌برند. به نظرم اگر انتخاب شود، انتخاب خوبی است. هاین و پیاتزا هم گزینه‌های جدی بودند و آقای مرادی با آنها صحبت کرده بود. اما به رغم تمایل ظاهراً به آنها پیشنهادهای دیگری شده است.»



علیرضا بهبودی:

همیشه داور مقصر نیست

علیرضا بهبودی پاسور باسابقه تیم والیبال پیکان داوران را تنها مقصر اعتراضات به داوری و حواشی بعضی مسابقات ندانست و گفت: «وقتی اتفاقی می‌افتد فقط داور مقصر نیست. گاهی بازیکنان یا تماشاگران شیطنت می‌کنند. همه باید به جو مسابقه کمک کنیم. کزی بخوانیم اما هر چیزی حدی دارد. باید شرایط مسابقه را درک کنیم و نذاریم بازی به حاشیه کشیده شود. سطح لیگ والیبال از نظر کیفی پایین آمده است.»



امید نوروزی:

خوب نیست فایترها از جیب هزینه کنند

برگزارکننده رقابت‌های MMA و دبیر پیشین لیگ این رشته، گفت: «رویداد بزرگی را اردیبهشت ماه در کیش برگزار می‌کنیم تا به تجارب فایترهای کشورمان افزوده شود. تجارب زیادی از مسابقات خارج از کشور در نحوه برگزاری به دست آوردیم و آن را در مسابقات داخلی به اجرا گذاشتیم. هدف این است که فایترها و جوانان ما مجبور نشوند از جیب خودشان هزینه کرده و در مسابقات سطح پایین خارجی شرکت کنند.»

از فدراسیون والیبال خواستم یکشنبه کار را تمام کنیم

افشار دوست: ۲ مربی خارجی را منصرف کردند



مهری ریجبر روزنامه نگار

یک روز قبل از جلسه کمیته فنی، خبرهای مختلفی از انصراف سعید معروف دهان به دهان شد. روز جلسه اما حرف جور دیگری چرخید. انصراف لورنزی ایتالیایی و ویتالی هاین بلژیکی که دو گزینه اصلی بودند، باعث شد تا کمیته فنی به وحید مرادی سرپرست فدراسیون فرصت بیشتری برای انتخاب گزینه‌های جدید بدهد. حتی مأموریت جدید مذاکره رو در رو به سرپرست فدراسیون داده شد تا بدون عجله بهترین سرمربی انتخاب شود. اگرچه کمیته فنی بعد از جلسه شورای مشورتی به این نتیجه رسید که زمان هست و نیاز به فوریت وجود ندارد. قرار شد بررسی و تفکر بیشتری روی گزینه‌های خارجی و داخلی صورت گیرد و در جلسات هفتگی بهترین مربی انتخاب شود.

انتخاب سرمربی یک هفته عقب‌تر، اتفاقی نمی‌افتد

اما محمود افشار دوست سخنگوی کمیته فنی درباره تغییر رویه جلسه می‌گوید: «وظیفه کمیته فنی جمع‌بندی نظرات شورای مشورتی است تا بهترین تصمیم برای انتخاب سرمربی گرفته شود. طبق مذاکرات ممکن است نظرات قطعی باشد اما شرایطش با فدراسیون همخوانی نداشته باشد. با شروع جلسه سرپرست فدراسیون توضیحات را داد که مذاکرات خیلی خوب پیش رفته و در نهایت شنبه شب گزینه اصلی انصراف داده و دست فدراسیون را در حنا گذاشته است. به همین دلیل کمیته فنی ترجیح داد تا زمان بگذرد و بیشتر مذاکره شود تا جلسه بعدی تصمیم‌گیری شود. این تصمیم البته غیر منطقی هم نبود و یک هفته

عقب‌تر هم اتفاق خاصی نمی‌افتد. ما منتظر هستیم تا فدراسیون در جلسه یکشنبه هفته آینده تکلیف گزینه‌ها را مشخص کند.»

اسم جدیدی مطرح نشده

او معتقد است در جلسه یکشنبه اسم جدیدی مطرح نشد: «در این جلسه اصلاً اسم جدیدی مطرح نشد، اما کمیته فنی خواست حالا که فرصت پیش آمده، فدراسیون با گزینه‌های دیگر مذاکره کند. من حتی دیروز هم در تماس با فدراسیون، خواهش کردم تا زودتر به جمع‌بندی برسد تا در جلسه یکشنبه با انتخاب سرمربی جدید، کار را تمام کنیم و آرامش به والیبال برگردد.» اگرچه بعید نیست فدراسیون این بار برای اینکه دوباره گزینه‌ها را منصرف نکنند، اسمی اعلام نکند و ترجیح می‌دهد چراغ خاموش مذاکره را پیش ببرد.

هنوز کار گزینه‌های قبلی تمام نشده

به نظر سخنگوی کمیته فنی فدراسیون والیبال، گزینه‌های قبلی تمام شده نیستند: «هنوز کار فدراسیون با گزینه‌های قبلی تمام نشده و کمیته فنی به فدراسیون گفت هم با گزینه‌های جدید مذاکره می‌کند و هم گزینه‌های قبلی که انصراف داده‌اند، حتی ما تأکید کردیم اگر لازم باشد سرپرست فدراسیون رو در رو با گزینه‌ها مذاکره داشته باشد. فعلاً هم منتظریم ببینیم چه پیش می‌آید.»

ایجنت‌ها یک پای نقل و انتقالات سنگین هستند

درست بعد از جلسه کمیته فنی، بعضی‌ها برای مذاکره قطعی فدراسیون با پیاتزا سرمربی تیم ملی هلند شمارش معکوس گذاشته بودند. بعضی‌ها هم این شمارش

معکوس را ردپای دلان برای هول دادن فدراسیون به سمت امضای قرارداد با پیاتزا می‌دانند. با این حال افشار دوست می‌گوید: «به طور کلی ایجنت‌ها یک پای اصلی نقل و انتقالات سنگین دنیا هستند، فوتبال هم والیبال هم ندارد. هرکدام از مربیان هم ایجنت خودشان را دارند. حالا هم باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد و کدامیک از مربیان خارجی تمایل دارد و شرایطش هم برای همکاری به ایران می‌خورد؟ در شورای فنی هم اعضا نظر دادند و طبیعی است که با ایجنت‌ها هم صحبت می‌شود و آنها سعی می‌کنند درباره مربیانی که دارند، تبلیغ کنند. من در مذاکره مستقیم با مربیان نبودم و فکر می‌کنم سرپرست فدراسیون بتواند در این باره صحبت کند.»

همیشه اخبار مسموم درباره ایران، مربیان را نگران می‌کند

عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال، البته تبلیغ منفی دنیا درباره ایران را روی تصمیم مربیان تأثیرگذار می‌داند: «من مذاکره نکرده و نمی‌دانم اما همیشه اینطوری بوده که معمولاً اخبار مسمومی که از ایران در اروپا منتشر می‌شود هم معمولاً مربیان را نگران می‌کند، اما وقتی آنها به ایران می‌آیند و برخورد مردم، امکانات ورزش ایران و شرایط اینجا را می‌بینند ۱۸۰ درجه نظرشان برمی‌گردد. من حالا هم از شرایط خیر ندارم اما یک سر قضیه این است که دو مربی اروپایی انصراف داده‌اند.»

رد پای لورنزی در تیم‌ها مشخص است

افشار دوست درباره اینکه بعضی‌ها لورنزی را ولاسکوی دوم می‌دانند، می‌گوید: «من نظر شخصی‌ام را می‌گویم. حتی وقتی که آلکنو

سرمربی تیم ملی بود هم لورنزی را تأثیرگذارترین مربی می‌دانستم. حداقل مربی است که می‌تواند ۴-۵ سال کار کند. او شخصیتی کاریزماتیک دارد و با اینکه تا به حال سرمربی تیم ملی نبوده اما ستاره‌های بزرگ دنیا در تیم باشگاهی شاگردش بوده‌اند. مربی در دنیا خوب است که رد پایش در هر تیم مشخص باشد و لورنزی از آن دسته مربیانی است که تأثیر خوبی روی تیم‌هایش گذاشته است. عصیانیت یا حتی خنده‌هایش بعد از برد و قهرمانی که مثل بچه‌ها خوشحالی می‌کرد، نشان می‌دهد انگیزه و توان فنی دارد و بازیکنانش را به خوبی مدیریت می‌کند. حالا اینکه وقتی به ایران بیاید چقدر با فرهنگ، زیر ساخت‌ها، فرهنگ بازیکنان و توان فنی والیبال ما کنار بیاید و به رشد بازیکنان و والیبال ایران کمک کند را نمی‌دانم.»

فحاشی به من نامردی است

او با اینکه به قول خودش در فدراسیون نیست، اما از یک مسأله شدیداً ناراحت است. فحاشی که علیه او در فضای مجازی به راه افتاده است: «حضور در کمیته فنی فدراسیون برایم تبعات دارد، جدا از بار سنگینی که به عهده داریم، حالا فحش و ناسزا هم می‌شنویم. من همه کاره نیستم و برای انتخاب سرمربی جدید تنها یک رأی دارم و روی رأی بقیه تأثیرگذار نیستم. من در برابر رأی خودم مسئول هستم و مستنداتم را هم می‌دهم. رأی من فنی است. حتی دوره قبل برای انتخاب آلکنو، رأی من و سیدجهانگیر سیدعباسی، لورنزی بود اما آلکنو سرمربی شد. اگر لورنزی رأی



من است به شناختم از او برمی‌گردد ولی فحاشی به من نامردی است. آن هم به من که بد اخلاق نیستم. واقعاً از این مدل رفتار شاخ درمی‌آورم.»